
UČENIČKI DOM MAKSIMIR 

ZAGREB,Trg  J. F. Kenedija 9 

Klasa: 602-03/14-02-31  

Ur.br.251-484-01-14-145 

Zagreb, 16.06.2014.  

 

 
Registar sklopljenih ugovora o javnoj nabavi za 2014. g. 

 

Red. 
broj 

Evidencijski 
broj nabave i broj 
objave 

Predmet Ugovora i 
vrsta  
provedenog 
postupka 

Datum  
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora 
/godiš,ispor
uka plina/ 

Razdoblje 
sklopljenog 
ugovora 

Naziv 
ponuditelja s 
kojima je 
sklopljen ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 
plaćen 
temeljem 
ugovora 

1 EV/I/2013 

 2013/S003-
0074381   

   

 
OPSKRBA PRIRODNIM  
PLINOM 
Otvoreni postupak J.N. 

 
 
01.10.2013 

 

 
 

45 966 m3 

 

 
 
01.10.2013.- 

01.10-2014. 
 

 
 
Međimurje-plin, 
d.o.o.Čakovec 
 
 

 
 
01.10.2014. 
 
 
 

 
 
181.827,29  
 
 
 

     

    

    

       

Napomena: Javnu nabavu za opskrbu plinom za 2015. G. provodi Gradski ured za obrazovanje,kulturu  i sport,Zagreb. Do okončanja postupka javne nabave 

Dom je sklopio Aneks Ugovora sa dobavljačem prirodnog plina Međimurje-Plin d.o.o., Čakovec, dana 12.06.2014.g.   

 


